СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	26.11.2021
	д. Старое Мелково
	№ 94

	О принятие на рассмотрение проекта

решения «О бюджете Старомелковского
сельского поселения Конаковского района

Тверской области на 2022 и на плановый период

2023-2024 годов
        В соответствии со ст. 28, 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь Уставом Старомелковского сельского поселения, рассмотрев представление Главы администрации Старомелковского сельского поселения МО Конаковский район, Совет депутатов

РЕШИЛ:
Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Старомелковского сельского поселения "О бюджете Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области на 2022 и на плановый период

2023-2024 годов".
1. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Старомелковского сельское поселение Конаковского района Тверской области.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Старомелковского
         сельского поселения                                                В.Е. Данчев